达州市政务服务管理局
达市政管函〔2020〕148号

达州市政务服务管理局
关于2020年10月入驻部门窗口考核结果的通报

各入驻部门（单位）：

根据《达州市人民政府办公室关于印发达州市本级政务服务

大厅部门窗口考核办法的通知》（达市府办函〔2020〕94号）规

定，经市政务服务管理局研究，现将 2020年 10月部门窗口考核

结果通报你们。各入驻部门（单位）要高度重视窗口工作，结合

通报考核结果，进一步加强窗口管理，转变工作作风，规范审批

服务行为，简化办事流程，提升服务质效，方便企业群众办事，

最大限度提升社会公众对市政务服务大厅窗口工作的满意度。

附件：2020年 10月部门窗口考核结果

达州市政务服务管理局

2020年 11月 30日

- 2 -

附件

2020年 10月部门窗口考核结果

送：市委组织部，市人力资源和社会保障局，市纪委监委驻市政府办公室

纪检监察组。

发：局各科室，入驻部门窗口。

序

号

一、常驻大厅窗口部门

（29个）

考核

得分

序

号

常驻大厅窗口部门

（29个）

考核

得分

1 市住房和城乡建设局 99.8 21 市税务局 91.6

2 市水务局 96.9 22 市城市管理行政执法局 91.5

3 市气象局 95.5 23 市交警支队 91.2

4 市房产管理局 95.3 24 市消防支队 91

5 市人力资源和社会保障局 95.3 25 市农业农村局 90.6

6 市发展改革委 94.8 26 市林业局 90

7 市生态环境局 94.6 27 市社保局 88.9

8 市应急管理局 94.5 28 市经济和信息化管理局 88

9 市不动产登记中心 94.5 29 市自然资源和规划局 87.9

10 市民政局 94.3 序

号

二、事项进驻人员未进

驻窗口部门（9个）

考核

得分11 市财政局 94

12 市市场监督管理局 94 1 市商务局 88.6

13 市人防办 93.9 2 市新闻出版局 88.6

14 市卫生健康委 93 3 市司法局 88.6

15 市医疗保障事务中心 92.5 4 市残联 88.6

16 市就业局 92.4 5 市教育局 88.6

17 市住房公积金管理中心 92.4 6 市中医药管理局 85.6

18 市交通运输局 92.2 7 市民族宗教事务 85.6

19 达州海关 92.2 8 市科技局 85.6

20 市公安局 91.6 9 市文化体育和旅游局 85.6